
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Roma 49 -87050 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984435111 CF 8001170789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it  e-mail certificata  csic85400e@pec.istruzione.it   

ALL’ALBO  

AGLI ATTI/SITO WEB 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e 

ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti ess.mm.ii; 

VISTA la nota MIUR – USR Calabria – ATP di Cosenza prot.11555 del 08/09/2023; 

 

D E C R E T A 

 
 

la pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE D’ISTITUTO DI I II e III FASCIA del personale 

docente a.s. 2023/2024 sul sito web istituzionale https://www.iccasalidelmanco2.edu.it/ nella sezione 

albo pretorio – graduatorie. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso secondo le modalità e i termini previsti dalla 

normativa vigente dalla data di pubblicazione all’Albo. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 
                                                                                                                                                  firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93 

   

 

 
 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0002330/U del 12/09/2023 14:11

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/
https://www.iccasalidelmanco2.edu.it/

